
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от С М С Л Ш  № -У£<?

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского 
городского округа № 342 от 25.07.2018 «Обутверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставлениерешения о согласовании архитектурно

градостроительного облика вновь строящегося или подлежащего 
реконструкции объекта капитального строительства» на территории

Арамильского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании 
статьи 31 Устава Арамильского городского округа, письма Министерства 
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области 
№ 16-01-81/8966 от 24.09.2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.3. раздела II Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании 
архитектурно-градостроительного облика вновь строящегося или 
подлежащего реконструкции объекта капитального строительства» на 
территории Арамильского городского округа», утвержденного 
постановлением Администрации Арамильского городского округа 25.07.2018 
№ 342 изложить в новой редакции:

«2.3. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен 
превышать 20 календарных дней с даты регистрации заявления и документов, 
предусмотренных пунктом 2.5. настоящего Административного регламента в 
Отделе архитектуры.

В случае подачи заявления и документов через Многофункциональный 
центр, срок предоставления услуги исчисляется со дня регистрации заявления 
и документов в Отделе архитектуры.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Арамильского городского округа 
Р.В. Гарифуллина.

Г лава Арамильского городского округа Никитенко


